[image: image1.jpg]_3\%@_

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 марта 2019 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 159

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.01.2018 №71 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций
В соответствии с Соглашением «О предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Верхнекетский район» на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций» от 30.01.2019 №503/19,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 24.01.2018 №71 «Об утверждении условий предоставления из бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» иных межбюджетных трансфертов на компенсацию расходов по организации электроснабжения от дизельных электростанций» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «№435а «Об утверждении государственной программы «Совершенствование механизмов управления экономического развития Томской области»» заменить словами «№436а «Об утверждении государственной программы «Улучшение инвестиционного климата и укрепление международных и межрегиональных связей Томской области»»;

2) в п.1 приложения к указанному постановлению слова «№435а «Об утверждении государственной программы «Совершенствование механизмов управления экономического развития Томской области»» заменить словами «№436а «Об утверждении государственной программы «Улучшение инвестиционного климата и укрепление международных и межрегиональных связей Томской области»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района

                    А.Н. Сидихин
Перминова М.В.

2-20-44

________________________________________________________________________
Дело-2, УФ-1, Троянов - 1, Перминова- 1,